



भारतीय चिकित्सा हेतु परा-चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली
Examining Body for Para-Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi

Department of Health & Family Welfare, Government of N.C.T. of Delhi

Block No.4, Under Ring Road Bypass Flyover, Opp. Gate No.10,
Indira Gandhi Stadium, I.P. Estate, New Delhi-110002
Contact : 011-21400940 | E-mail: examiningbody@gmail.com

No.F. 2(4)/2012/Estt/EBD/Part-II/ 675

Dated: 9-12-2024

To

The System Analyst,
Department of Information and Technology,
07th Level, Delhi Sachivalaya,
New Delhi-110002.

Sub: Uploading of Notice of publication for appointment of various vacant posts of Examining Body on contractual basis on official website of Examining Body-regarding.

Sir,

Please find enclosed herewith a notice of publication published in leading Newspapers i.e. Nav Bharat Times (Hindi), Dainik Jagran (Hindi), The Times of India (English), The Hindustan Times (English) and Inquilab (Urdu) on **08.12.2024 (Sunday)** for **appointment to the various vacant posts of Examining Body for Para Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi on contractual basis out of persons retired from State/Central Govt, Autonomous Bodies etc.** You are requested to kindly upload the same on official website of Examining Body for Para Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi urgently for wide publicity.

This issues with the approval of Chairman, Examining Body, Delhi,.

Encls: As above.

Yours faithfully,


(Satyavan Bhaurya)
Superintendent



162/L

भारतीय चिकित्सा हेतु परा-चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली
Examining Body for Para-Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi
 Department of Health & Family Welfare, Government of N.C.T. of Delhi
 Block No. 4, Under Ring Road Bypass Flyover, Opp. Gate No. 10
 Indira Gandhi Stadium, I.P. Estate, New Delhi-110002
 Contact: 011-21400940, E-mail: examiningbody@gmail.com

No. F. 2(4)/2012/Estt/EBD/Pl. File. II/674

Dated: 03.12.2024

NOTICE FOR WALK IN INTERVIEW

Advertisement No. 01/2024

The application from the eligible candidates are hereby invited for Walk-in-interview to be conducted on prescribed date, time and place for the engagement of the retired persons on contractual basis against the following sanctioned vacant posts (will be available w.e.f. 3rd March, 2025 being 1st and 2nd March, 2025 Saturday and Sunday respectively) in the office of the Examining Body for Para Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi, a statutory Body under the Government of National Capital Territory of Delhi viz:

S. No.	Name of the Post	No. of vacancy	Pay matrix as per 7th CPC
1.	Technical officer (one each for Ayurveda & Unani)	02	Level-10 Rs. 56,100-1,77,500/-
2.	Private Secretary	01	Level-7 Rs. 44,900-1,42,400/-
3.	Asstt. Programmer	01	Level-7 Rs. 44,900-1,42,400/-
4.	Superintendent	01	Level-8 Rs. 47,600-1,51,400/-
5.	U.D.C.	01	Level-4 Rs. 25,500-81,100/-
6.	L.D.C.	02	Level-2 Rs. 19,900-63,200/-

The engagement shall be purely on contract basis initially for a period of one year or till the post(s) are filled up on regular basis, whichever is earlier and term is extendable for further period as decided by the Examining Body from time to time subject to satisfactory work & conduct. The engaged persons shall be paid fixed emoluments per month, calculated as Last Pay drawn minus basic Pension plus admissible Dearness allowance/Dearness Relief from time to time. The work place for the engaged persons shall be the office of the Examining Body which shall be non-transferable.

ELIGIBILITY:

- Any person, retired on superannuation at the age of 60 years from the analogous post or higher level from the Departments/Statutory Bodies/ Autonomous institutions under the Government of National Capital Territory of Delhi or Central Govt. as per 7th CPC, covered under Regular Pension Scheme i.e. through Pension Payment Order (PPO) issued by Competent Authority.
- Having recognized medical qualifications of Indian System of medicine included in the schedule of IMCC Act, 1970 and valid registration of the Delhi Bharatiya Chikitsa, Parishad (only for the post mentioned at S.No. 1).
- Age- not exceeding 63 years.
- Resident of Delhi.

HOW TO APPLY

- Application, addressed to the Secretary, Examining Body, Delhi in person on a plain paper along with documents enlisted below, should be submitted in the office at above given address on the date of walk-in-interview between 09.30 AM to 11.30 AM viz:
- Detailed C.V.
- Self-attested photocopy of PPO.
- Self-attested photocopies of all educational/professional qualification certificates.
- Self-attested photocopy of valid registration of DBCP (only for the post mentioned at So.No.1)
- Self-attested photocopies of Aadhar Card, Voter Identity Card and PAN Card.
- Three self-passport size colour photographs.

DETAILS OF WALK-IN-INTERVIEW:

- Receipt of application in person along with documents on 18.12.2024 (Wednesday) between 09.30AM to 11.30 AM. In case Holiday declared by the Government due to unforeseen reasons, the walk-in-interview will be held on the next immediate day as per previous time schedule.
- Walk-in-interview on 18.12.2024 (Wednesday) from 12.30 PM onwards.
- Place of Interview: Examining Body office at the above given address.

(Dr. Pradeep Kumar)
Chairman

DIP/Shabdarth/Classified/0295/24-25



भारतीय चिकित्सा हेतु परा-चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली
Examining Body for Para-Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi
 Department of Health & Family Welfare, Government of N.C.T. of Delhi

Block No. 4, Under Ring Road Bypass Flyover, Opp. Gate No. 10,
 Indira Gandhi Stadium, I.P. Estate, New Delhi-110002
 Contact : 011-21400940 | E-mail : examiningbody@gmail.com

No. F. 2(4)/2012/Estt/EBD/Pl. File.II/ 674

Dated : 03.12.2024

NOTICE FOR WALK IN INTERVIEW

Advertisement No. 01/2024

The application from the eligible candidates are hereby invited for Walk-in-Interview to be conducted on prescribed date, time and place for the engagement of the retired persons on contractual basis against the following sanctioned vacant posts (will be available w.e.f. 3rd March, 2025 being 1st and 2nd March, 2025 Saturday and Sunday respectively) in the office of the Examining Body for Para Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi, a statutory Body under the Government of National Capital Territory of Delhi viz.

S.No.	Name of the post	No. of vacancy	Pay matrix as per 7th CPC
1.	Technical officer (one each for Ayurveda & Unani)	02	Level-10 Rs. 56,100-1,77,500/-
2.	Private Secretary	01	Level-7 Rs. 44,900-1,42,400/-
3.	Asstt. Programmer	01	Level-7 Rs. 44,900-1,42,400/-
4.	Superintendent	01	Level-8 Rs. 47,600-1,51,100/-
5.	U.D.C.	01	Level-4 Rs. 25,500-81,100/-
6.	L.D.C.	02	Level-2 Rs. 19,900-63,200/-

The engagement shall be purely on contract basis initially for a period of one year or till the post(s) are filled up on regular basis, whichever is earlier and term is extendable for further period as decided by the Examining Body from time to time subject to satisfactory work & conduct. The engaged persons shall be paid fixed emoluments per month, calculated as Last Pay drawn minus basic Pension plus admissible Dearness allowance/Dearness Relief from time to time. The work place for the engaged persons shall be the office of the Examining Body which shall be non-transferable.

ELIGIBILITY:

- Any person, retired on superannuation at the age of 60 years from the analogous post or higher level from the Departments/Statutory Bodies/ Autonomous institutions under the Government of National Capital Territory of Delhi or Central Govt. as per 7th CPC, covered under Regular Pension Scheme i.e. through Pension Payment Order (PPO) issued by Competent Authority.
- Having recognized medical qualifications of Indian System of medicine included in the schedule of IMCC Act, 1970 and valid registration of the Delhi Bharatiya Chikitsa, Parishad (only for the post mentioned at S.No. 1).
- Age- not exceeding 63 years.
- Resident of Delhi.

HOW TO APPLY

- Application, addressed to the Secretary, Examining Body, Delhi in person on a plain paper along with documents enlisted below, should be submitted in the office at above given address on the date of walk-in-interview between 09.30 AM to 11.30 AM viz:
- Detailed C.V.
- Self-attested photocopy of PPO.
- Self-attested photocopies of all educational/professional qualification certificates.
- Self-attested photocopy of valid registration of DBCP (only for the post mentioned at So.No.1)
- Self-attested photocopies of Aadhar Card, Voter Identity Card and PAN Card.
- Three self-passport size colour photographs.

DETAILS OF WALK-IN INTERVIEW:

- Receipt of application in person along with documents on 18.12.2024 (Wednesday) between 09.30AM to 11.30 AM. In case Holiday declared by the Government due to unforeseen reasons, the walk-in-interview will be held on the next immediate day as per previous time schedule.
- Walk-in-interview on 18.12.2024 (Wednesday) from 12.30 PM onwards.
- Place of interview: Examining Body office at the above given address.

Sd/-
 (Dr. Pradeep Kumar)
 Chairman

दैनिक जागरण

16/12

शुक्रवार, 8 दिसम्बर, 2024



भारतीय चिकित्सा हेतु परा-चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली

Examining Body For Para-Medical Training For Bhartiya Chikitsa, Delhi

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार

ब्लॉक नं. 4, अंडर सिंग रोड बाईपास फ्लाईओवर, गेट नं. 10 के सामने, इंदिरा गांधी स्टेडियम, आई. पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002

संपर्क: 011-21400940 | ई-मेल: examiningbody@gmail.com

सं. F. 2(4)/2012/Estt./EBD/Pl. File. II/674

दिनांक: 03.12.2024

प्रवेश साक्षात्कार हेतु सूचना

विज्ञा. सं.: 01/2024

भारतीय चिकित्सा हेतु परा-चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के तहत एक सांविधिक निकाय, के कार्यालय में निम्नलिखित स्वीकृत रिक्त पदों (3 मार्च, 2025 से उपलब्ध होंगे जो क्रमशः 1 और 2 मार्च, 2025 शनिवार और रविवार हैं) के सापेक्ष अनुबंध के आधार पर संबंधित व्यक्तियों को नियुक्ति के लिए निर्धारित तिथि, समय और स्थान पर आयोजित प्रवेश-साक्षात्कार के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं:-

क्रमांक	पद का नाम	रिक्तियों की संख्या	7 ^{वें} वेतन आयोग के अनुसार वेतन मैट्रिक्स
1.	तकनीकी अधिकारी (आयुर्वेद एवं यूनानी के लिए एक-एक)	02	लेवल- 10 रु. 56,100-1,77,500/-
2.	निजी सचिव	01	लेवल- 7 रु. 44,900-1,42,400/-
3.	सहायक प्रोग्रामर	01	लेवल- 7 रु. 44,900-1,42,400/-
4.	अधीक्षक	01	लेवल- 8 रु. 47,600-1,51,100/-
5.	यू.डी.सी.	01	लेवल- 4 रु. 25,500-81,100/-
6.	एल.डी.सी.	02	लेवल- 2 रु. 19,900-63,200/-

नियुक्ति पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर होगी, जो शुरू में एक वर्ष की अवधि या जब तक पद नियमित आधार पर भरे नहीं जाते, जो भी पहले हो के लिए होमें और संतोषजनक कार्य और आचरण के अधीन समय-समय पर जांच निकाय द्वारा तय अवधि के लिए अवधि बढ़ाई जा सकती है। नियुक्त व्यक्तियों को प्रतिमाह निश्चित पारिश्रमिक व भुगतान किया जाएगा, जिसकी गणना अंतिम वेतन में से मूल पेंशन घटाकर की जाएगी और समय-समय पर स्वीकार्य महंगाई भत्ता/महंगाई सहित दी जायगी। नियुक्त व्यक्तियों के लिए कार्यस्थल परीक्षा निकाय का कार्यालय होगा जो गैर-हस्तांतरणीय होगा।

पात्रता:

- कोई भी व्यक्ति, जो 7^{वें} वेतन आयोग के अनुसार राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार या केंद्र सरकार के अधीन विभागों/सांविधिक निकायों/स्वायत्त संस्थाओं से समान पद या उच्चतर स्तर पर 60 वर्ष की आयु में सेवानिवृत्त हुआ हो, तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी पेंशन भुगतान आदेश (पीपीओ) के माध्यम से नियमित पेंशन योजना के अंतर्गत आता हो।
- भारतीय चिकित्सा पद्धति अधिनियम, 1970 की अनुसूची में शामिल चिकित्सा योग्यता और दिल्ली भारतीय चिकित्सा परिषद का वैध पंजीकरण (केवल क्रम संख्या 1 में उल्लिखित पद के लिए)।
- आयु- 63 वर्ष से अधिक नहीं।
- दिल्ली का निवासी।

आवेदन कैसे करें:

- सचिव, परीक्षा निकाय, दिल्ली को व्यक्तिगत रूप से सादे कागज पर संबोधित आवेदन, नीचे सूचीबद्ध दस्तावेजों के साथ, प्रवेश साक्षात्कार की तिथि को सुबह 09.30 बजे से 11.30 बजे के बीच उपरोक्त पते पर कार्यालय में जमा किया जाना चाहिए।
- विस्तृत सी.टी.
- पीपीओ की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी।
- सभी शैक्षणिक/व्यावसायिक योग्यता प्रमाणपत्रों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी।
- डीबीसीपी के वैध पंजीकरण (केवल क्रम संख्या 1 में उल्लिखित पद के लिए) की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी।
- आधार कार्ड, मतदाता पहचान पत्र और पैन कार्ड की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी।
- तीन पासपोर्ट आकार के रंगीन फोटो।

प्रवेश साक्षात्कार का विवरण:

- 18.12.2024 (शुक्रवार) को सुबह 09.30 बजे से 11.30 बजे के बीच दस्तावेजों के साथ व्यक्तिगत रूप से आवेदन प्राप्त करना। यदि अप्रत्याशित कारणों से सरकार द्वारा अवकाश घोषित किया जाता है, तो प्रवेश साक्षात्कार पिछले समय के अनुसार अगले तत्काल दिन आयोजित किया जाएगा।
- 18.12.2024 (शुक्रवार) को दोपहर 12.30 बजे से प्रवेश साक्षात्कार।
- साक्षात्कार का स्थान: ऊपर दिए गए पते पर परीक्षा निकाय कार्यालय।

DIP/SHABDARTH/CLASSIFIED/0295/24-25

(डॉ. प्रदीप कुमार) - अध्यक्ष

सं० नवभारत टाइम्स

रविवार, 8 दिसम्बर, 2024



भारतीय चिकित्सा हेतु परा-चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
ब्लॉक नंबर 4, रिग रोड बाईपास फ्लाईओवर के नीचे, गेट नंबर 10 के सामने
इंदिरा गांधी स्टेडियम, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002
संपर्क: 011-21400940 | ई-मेल: examinebody@gmail.com

सं. F. 2(4)/2012/Estt/EBD/Pt. File.II/674

दिनांक: 03.12.2024

वॉक इन इंटरव्यू के लिए नोटिस

विज्ञापन संख्या 01/2024

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के तहत एक सांविधिक निकाय भारतीय चिकित्सा हेतु परा-चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली के कार्यालय में निम्नलिखित स्वीकृत रिक्त पदों (3 मार्च, 2025 से उपलब्ध होंगे क्योंकि क्रमशः 1 और 2 मार्च, 2025 को रविवार और रविवार है) के विरुद्ध अनुबंध के आधार पर सेवानिवृत्त व्यक्तियों की नियुक्ति के लिए आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए आमंत्रित किए जाते हैं:

क्र. सं.	पद का नाम	रिक्त की संख्या	सातवें सीपीसी के अनुसार पे मैट्रिक्स
1.	तकनीकी अधिकारी (आयुर्वेद तथा यूनानी प्रत्येक के लिए एक)	02	लेवल-10 रु. 56,100-1,77,500/-
2.	निजी सचिव	01	लेवल-7 रु. 44,900-1,42,400/-
3.	सहायक प्रोग्रामर	01	लेवल-7 रु. 44,900-1,42,400/-
4.	अधीक्षक	01	लेवल-8 रु. 47,600-1,51,100/-
5.	अपर डिवाजन क्लर्क	01	लेवल-4 रु. 25,500-81,100/-
6.	लोअर डिवाजन क्लर्क	02	लेवल-2 रु. 19,900-63,200/-

नियुक्ति पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर होगी, जो शुरू में एक वर्ष की अवधि या जब तक पद नियमित आधार पर भरे नहीं जाते, जो भी पहले हो, के लिए होगी और संतोषजनक कार्य तथा आचरण को देखते हुए समय-समय पर परीक्षण निकाय द्वारा तय अवधि के लिए अवधि बढ़ाई जा सकती है। नियुक्त व्यक्तियों को प्रति माह निश्चित पारिश्रमिक का भुगतान किया जाएगा, जिसकी गणना अंतिम वेतन में से मूल पेंशन घटाकर और समय-समय पर स्वीकार्य महंगाई भत्ता/महंगाई राहत के रूप में की जाएगी। नियुक्त व्यक्तियों के लिए कार्यस्थल परीक्षण निकाय का कार्यालय होगा जो गैर-स्थानांतरणीय होगा।

पात्रता :

- कोई भी व्यक्ति, जो सातवें वेतन आयोग के अनुसार राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार या केंद्र सरकार के अधीन विभागों/सांविधिक निकायों/स्वायत्त संस्थाओं से सदृश पद या उच्चतर स्तर से 60 वर्ष की आयु में सेवानिवृत्त हुआ हो, तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी पेंशन भुगतान आदेश (पीपीओ) के माध्यम से नियमित पेंशन योजना के अंतर्गत आता हो।
- आईएमसीसी अधिनियम, 1970 की अनुसूची में शामिल भारतीय चिकित्सा प्रवृत्ति की मान्यता प्राप्त चिकित्सा योग्यता और दिल्ली भारतीय चिकित्सा परिषद का वैध पंजीकरण (केवल क्रम संख्या 1 में उल्लिखित पद के लिए)।
- आयु- 63 वर्ष से अधिक नहीं।
- दिल्ली का निवासी।

DIP/Shabdarth/Classified/0295/24-25

08/12/2024

امتحان ادارہ برائے پیرامیڈیکل ٹریننگ برائے بھارتیہ چکیتا دہلی
Examining Body for Para-Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi
Department of Health & Family Welfare, Government of N.C.T. of Delhi



پتہ نمبر 4، انڈیا روڈ، پانچواں کلاں، لاہور، پاکستان۔ فون: 101-21400940، فیکس: 101-21400940
examiningbody@gmail.com ای میل: 011-21400940

مورخہ: 03/12/2024

نمبر: F.2(4)/2021/Est/EBD/Pl. File.II/674

انٹرویو میں شمولیت کے لئے نوٹس

اشتہار نمبر: 01/2024

سکدوش افراد کی تقرری کے لیے منعقد کیے جانے والے انٹرویو کے لیے مقررہ تاریخ، وقت اور مقام پر درج ذیل مقرر شدہ خالی آسامیوں کے لئے اہل امیدواروں سے درخواستیں معاہدہ کی بنیاد پر تقرری کے لیے طلب کی جاتی ہیں (جو 3 مارچ 2025 سے دستیاب ہوں گی کیونکہ کم اور 2 مارچ 2025 کو بند اور اتوار ہیں)۔ یہ انٹرویو خط قوی راجدھانی دہلی حکومت کے تحت امتحان ادارہ برائے میڈیکل ٹریننگ برائے بھارتیہ چکیتا دہلی کے دفتر میں ہوگا۔

نمبر شمار	مہدے کا نام	خالی جگہوں کی تعداد	تجوہ ساتویں بے ٹیکشن کے مطابق
1.	کلینیکل آفیسر (آئیو ویو اور یونانی کے لیے ایک ایک)	02	Level-10 Rs.56,100-1, 77,500/-
2.	پرائیویٹ سکرینری	01	Level-7 Rs.44,900-1, 42,400/-
3.	اسسٹنٹ پروگرامر	01	Level-7 Rs.44,900-1, 42,400/-
4.	پرسنلٹ	01	Level-8 Rs.47,600-1, 51,100/-
5.	یو ڈی ای	01	Level-4 Rs.25,500- 81,100/-
6.	ایم ڈی ای	02	Level-2 Rs.19,900- 63,200/-

تقرری مکمل طور پر معاہدے کی بنیاد پر ہوگی، جو ابتدائی طور پر ایک سال کی مدت کے لیے ہوگی یا جب تک اسامی مستقل بنیاد پر نہ بھری جائے، جو مقررہ ہو۔ تقرری اطمینان بخش کارکردگی اور طرز عمل سے مشروط ہوگی، اور اس کی مدت کو وقتاً فوقتاً امتحان ادارہ کے ذریعہ مقرر کر دیتا ہے۔ مقرر شدہ افراد کو براہ مقررہ درخواستیں ادا کی جائے گی، جس کا حساب آخری وصول شدہ درخواستوں سے بنیادی پیش کش کم کر کے اور وقتاً فوقتاً قابل قبول مہنگائی الاؤنس/مہنگائی راحت کے ساتھ ہوگا۔ مقرر شدہ افراد کا دفتر امتحان ادارہ ہوگا اور وہ ناقابل تبدیل ہوگا۔

اہلیت: 1۔ کوئی بھی شخص جو 60 سال کی عمر میں پرنیشن پر ریٹائر ہوا ہو، مشابہہ مہدے یا اس سے بلند سطح کے مہدے سے، جو خط قوی راجدھانی دہلی حکومت یا مرکزی حکومت کے ماتحت محکموں/قانونی اداروں/خود مختار اداروں میں خدمات انجام دے چکا ہو۔ وہ افراد جو باقاعدہ پیش کش انکیم کے تحت آتے ہیں، یعنی پیش کش مدت آرڈر (پی پی او) کے ذریعے ساتویں بی بی کے تحت مجاز قرار دینی جاری کیا ہو۔

2۔ انڈین سسٹم آف میڈیسن کے تسلیم شدہ طبی کوالیفیکیشن رکھنے والے، جو آئی ایم سی ای ایکٹ 1970 کے شیڈول میں شامل ہوں، اور دہلی بھارتیہ چکیتا پریشد کا ویڈر جسٹیشن رکھتے ہوں (صرف مہدہ نمبر 1 کے لیے)۔ 3۔ عمر 63 سال سے زیادہ نہ ہو۔ 4۔ دہلی کے رہائشی ہوں۔

کیسے درخواست دیں: 1۔ درخواست، جو سکرینری، امتحان بورڈ، دہلی کے نام ہو، درج ذیل دستاویزات کے ساتھ ایک سادہ کاغذ پر ذاتی طور پر انٹرویو کے دن صبح 9:30 بجے سے 11:30 بجے کے درمیان دیے گئے پتہ پر دفتر میں جمع کرائی جائے:

2۔ تفصیلی وی۔ 3۔ پی پی او کی از خود تصدیق شدہ فوٹو کاپی۔ 4۔ تمام طبی/پیشہ ورانہ قابلیت کے اسناد کی از خود تصدیق شدہ فوٹو کاپیاں۔

5۔ ڈی بی بی کی درست رجسٹریشن کی از خود تصدیق شدہ فوٹو کاپی (صرف مہدہ نمبر 1 کے لیے)۔

دھارکارڈ، موثر شناختی کارڈ اور بین کارڈ کی از خود تصدیق شدہ فوٹو کاپیاں۔ 7۔ تین از خود تصدیق شدہ پاسپورٹ سائز کے عکس فوٹو گراف۔

ان انٹرویو کی تفصیلات: 1۔ درخواست کے ساتھ دستاویزات ذاتی طور پر وصول کرنے کی تاریخ 18.12.2024 (بدھ) صبح 9:30 بجے سے 11:30 بجے تک۔ اگر کسی غیر متوقع وجہ سے حکومت کی طرف سے تعطل کا اعلان کیا جاتا ہے تو انٹرویو اگلے دن اسی وقت کے شیڈول کے مطابق منعقد ہوگا۔

2۔ انٹرویو (بدھ) 18.12.2024 صبح 12:30 بجے سے شروع ہوگا۔ 3۔ انٹرویو کی جگہ: امتحان بورڈ کا دفتر، اور پورے درج پتہ پر۔

